嵩贊油封工業股份有限公司

健康促進-登山健行活動

主旨：為凝聚團隊向心力及鼓舞工作士氣，增進單位間交流情誼，特於本年度
      舉辦登山健行活動，藉由活動廣邀同仁及家庭成員一同參與，使健康促
      進活動推行不僅僅止於公司，工作之餘，鼓勵同仁積極參與休閒運動，
      有健康身體，才有更高的生活品質，維持健康最有效可行辦法正是運動
      ，透過登山活動，促進身心健康，並倡導垃圾不落地觀念，維護環境又
      可以親近大自然，期望達成健康促進之目標！！
說明：
一、活動時間：105年3月19日(星期六) 07:30~10:00
二、活動地點：挑水古道(來回全程約90分鐘)
三、活動方式：登山健行

四、活動對象：公司全體員工及眷屬、親友。
  五、計分標準：
1.組別乘數：依工安環保月規定分組
組別乘數＝各組實際出席組員／各組應出席組員

      2.個人得分：

A.加人加分：眷屬、親友每一人加10分。
B.健行路線加分：限員工本人

報到參加：10分
第一平台：30分
第二平台：40分
第三平台：50分
挑戰加分：80分
      3.總計分：
　　　　總計分＝(各組組員個人得分加總／各組實際出席組員)＊組別乘數
六、獎勵：所有參加者並蓋有第一平台戳記皆可享有公司提供之豐盛早餐。
七、獎項：金牌獎: 1組  獎金2000元
          銀牌獎: 1組  獎金1500元
          銅牌獎: 1組  獎金1000元
更進一步獎: 3組  獎金600元
再接再厲獎: 6組  獎金300元
八、頒獎時間：原則上，將於工安環保月--集合時頒發，由管理部頒獎。
               (日期另行通知)
註記：公司指定之工作人員不列入該組應出席人員
[image: image1.jpg]

[image: image7.jpg]KL '

S
Tk B35

報到--停車場 蓋章1 (大合照)
[image: image8.jpg]L/

LI L 7
s

. )

\\\

GPS:24.028995/ 120.610361
(%) GPS:120.36.36E/24.01.44N

HOAE - S EEPE AT IR Y6515
55« 58 0937-593169

S
S
~J

S

11\

GPS:24.037056/120.587301
© GPS:120.35.16E/24.02.14N
HeslE - TEAEEDERITISRIS00E
135F13%%

[ ]
|
||
||
u
|
L
L
i
||
- )
| |
||
||
||
||
||
| 55 - ML 04-7869703
| |

\d @ GPS:24.022650/120.5980

TNCD5a b . “ GPS:120.35.54E/24.01.16N
P\ R . ; . " ik SEEPEANKE R A1
: : - E5E - FEtHE 047-870851

(%) GPS:24.04168/120.59534
~ GPS:120.35.41E/24.02.29N
sk - B e mEs (L&)
B5E : SRITE 04-7385300

() GPS:23.972299/120.641675
GPS:120.38.30E/23.58.20N
ot - SRR (L)

5 : HITHE 0933-990700

) GPS:24.012228/ 120.661990

— GPS:120.39.33E/24.00.41N
sk : S5 EREREEERET00/E 1385k
&5 - #1/\1H049-2512327

() GPS:23.937187/120.627533
“ GPS:120.37.40E/23.56.12N
ik - SNESHLE

B:E: 82/)\H 8347171*174

) Uk

e SRR B/ e VS 5H)

O GPS:24.056234/120.587303

' GPS:120.35.13E/24.03.22N
sk : EALTIKBEI2185%
B5E : 57554 04-7370949

o GPS:24.065803/120.590648

“ GPS:120.35.25E/24.03.56N
sk : BALTEREIE = FR2EB40%R
E5E - 8054 0915-055129

mGPSHR2E(E

第一平台--大廣場 蓋章2

[image: image2.jpg]

第二平台--籃球場 蓋章3

[image: image3.jpg]

第三平台--水井涼庭 蓋章4

[image: image4.jpg]ol
121401
|y

加分點(往大彰路第二入口)--在挑水古道石壁前拍照
[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]